ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
 Зональненского сельского поселения
2-го внеочередного заседания Совета Зональненского сельского поселения
IV - го созыва

Дата составления протокола                                                                         11.02.2019 г.

Место проведения: пос. Зональная Станция, ул. Совхозная 10

Время начала собрания: 19ч.00мин

Присутствуют депутаты:
1. Свиридов Андрей Геннадьевич
2. Катарушкина Любовь Анатольевна
3. Королёв Евгений Станиславович
4. Макарова Наталия Николаевна
5. Дорофеев Владислав Алексеевич
6. 5Сперанский Игорь Владимирович
7. Устинова Мария Владимировна

Отсутствует      .	Алексеева Светлана Григорьевна

Кворум имеется.
Всего депутатов 9 Присутствовали 8 депутатов Совета, глава муниципального образования
Повестка дня: 1. Принятие решения «О принятии устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
[bookmark: _GoBack]
Совет заслушал и обсудил информацию главы муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Коноваловой Е.А. о проведённой процедуре подготовки к принятию устава муниципального образования.
Глава муниципального образования доложил, что проведено ознакомление населения муниципального образования с проектом изменений и дополнений в устав через его обнародование в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом муниципального образования.
Глава муниципального образования ответил на вопросы участников заседания и предложил принять устав муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Голосовали: «За» – единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Совета _________________________________

Секретарь ____________________________